ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Бежицкая, 34-а, г. Брянск, 241050
Телефон/факс: 8-(4832) 58-04-40

E-mail:  edu@hq.b-edu.ru

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

[REGNUMDATESTAMP]

 На №                   от                    года

Уважаемые коллеги!

Департамент образования и науки Брянской области направляет

письмо А.Б. Чуприка, заместителя главного инженера Московской железной
дороги, об организации информационной кампании по правилам безопасного
поведения детей на железнодорожном транспорте.

Просим довести информацию до заинтересованных лиц.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

Первый заместитель директора Е.М. Байдаков
 [SIGNERSTAMP1]

Диесперова Ирина Александровна
8 (4832)58-93-09

mailto:edu@hq.b-edu.ru

р/0
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

МОСКОВСКАЯ
ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

Директору департамента образования
и науки по Брянской области

А.А.Андреевой
2-я Аллея ул., 10,
г. Брянск, 241020,

тел. (4832) 60-36-37, факс: (4832) 63-13-37

Ъ /мхиР ^£>2-̂  г. №

На № от

По профилактике детского
травматизма

Уважаемая Алевтина Александровна!

На полигоне Московской железной дороги за истекший период 2024 г.
травмировано 22 несовершеннолетних, из них 14 - со смертельным исходом (в
сравнении с аналогичным периодом прошлого года допущен рост на 69%).

С целью профилактики и предупреждения транспортных происшествий с
несовершеннолетними в зоне движения поездов, а так же в преддверии детских
летних каникул, прошу Вас активировать профилактическую работу в
образовательных учреждениях г. Брянска и Брянской области, в части
распространения на сайтах и в социальных сетях учебных учреждений
информации о «Правилах безопасного поведения детей на железнодорожном
транспорте».

QR - код для скачивания видеороликов, плакатов для распространения
прилагается.

Приложение: на 2 л.

Заместитель главного инженера
Московской железной дороги А.Б.Чуприк

Исп. Заслонко Н.И. ДИБТИ-7
Тел. (013) 5-55-84